Diário n. 2354 de 08 de Abril de 2019

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL
DE JUSTIÇA > SECRETARIA GERAL

ATO Nº 162/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições, em vista do trânsito em julgado da decisão exarada nos autos do Mandado de
Segurança nº 0015043.40.2015.8.05.0000, e com base no Edital nº 041/2019 – que altera
o Edital nº 045/2018, que dispõe sobre a Retificação do Resultado do Cargo de Assistente
Técnico-Administrativo, Código 201, que alterou o RESULTADO FINAL e tornou a
CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA DA CANDIDATA Cassia Aparecida Bispo Neves, no IV
Concurso Público para Cargos do Quadro de Servidores do Ministério Público do Estado
da Bahia, RESOLVE nomear CASSIA APARECIDA BISPO NEVES, 59ª Colocação, para
o cargo de Assistente Técnico-Administrativo deste Ministério Público, convocando para
posse no referido cargo.

GABINETE DA PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, 05 de abril de 2019.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça